Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января 2017 г.                                 				№  07

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.07.2016 года № 542 «О создании комиссии по оптимизации системы расселения граждан в Магаданской области на территории Ягоднинского городского округа»

Во исполнение подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области на 2016-2020 годы» государственной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 12 декабря 2013 года № 1256-па, постановлением  администрации Ягоднинского городского округа от 18 декабря 2015 года № 516 «Об утверждении муниципальной программы «Оптимизация системы расселения в Магаданской области в 2016-2020 годах на территории Ягоднинского городского округа», постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 21 декабря 2015 года № 523 «Об утверждении положения о порядке предоставления социальной выплаты, осуществляемой безналичным путем гражданам, изъявившим желание сменить место жительства», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.06.2016 г. № 542 «О создании комиссии по оптимизации системы расселения граждан в Магаданской области на территории Ягоднинского городского округа» (приложение №1 к настоящему постановлению).
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа - руководителя Управления ЖКХ   администрации Ягоднинского городского округа С.В. Мазурина.

Глава Ягоднинского городского округа                              			Д.М.Бородин

					Приложение №1
					к постановлению администрации
					Ягоднинского городского округа
					от «10» января 2018 года № 07

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 06.07.2016 года № 542

1. Приложение № 1 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ КОМИССИИ

Председатель комиссии:
[bookmark: _GoBack]
Мазурин С.В.		-	заместитель главы Ягоднинского городского округа по ЖКХ –
руководитель Управления ЖКХ

Заместитель председателя комиссии:

Вавилов Д.И.		-	начальник отдела жилищного хозяйства, дорожного
хозяйства, муниципального жилищного контроля

Члены комиссии:

Морозова Т.С.		-	главный специалист отдела жилищного хозяйства, дорожного
			хозяйства, муниципального жилищного контроля

Бигунова Т.В.		-	заместитель руководителя-начальник отдела коммунального
			хозяйства и благоустройства

Склярова Л.В.		-	экономистотдела жилищного хозяйства, дорожного
			хозяйства, муниципального жилищного контроля»